
KOOGEEK 

DW1 – Senzor na dveře a okna 
Rychlá příručka 

Všechna práva vyhrazena © 2020 Alza.cz 



 
 

 

Průvodce startem 
 

1) Vyjměte baterii 
2) Stáhněte si aplikaci Koogeek Home z App Store 
3) Přihlaste se, nebo zaregistrujte účtem Koogeek, nebo klepněte na přeskočit.  
4) Otevřete Bluetooth na zařízení s iOS 9 a vyšším. 
5) Klepněte na + v pravém horním rohu a naskenujte QR kód. Dále se řiďte instrukcemi 

na obrazovce. Kód lze zadat také ručně.  
6) V seznamu vyberte typ zařízení a poté zadejte kód.  

XXXXXX jsou číslice shodné s posledními 6 znaky MAC adresy. Pokud se nepovede 
rozpoznat kód opakujte akci.  
 
Chcete-li přidat další senzory, opakujte akci přidání.  
 

7) Zařízení můžete přidat domů a do pokoje.  
8) Zařízení můžete přiřadit jméno. Můžete například nainstalovat zařízeních na dveře 

ložnice a pojmenovat jej jako „Senzor dveří ložnice“ 
9) Můžete automatizovat Vaši domácnost srze HomeKit, který umožnuje, například 

automatické zapínání/vypínání světel a otevření, či zavření  dveří a oken.  
 

Např.: Osvětlení v místnosti se automaticky zapne, je jsou-li dveře ložnice otevřeny.  
 

 
10) Pro řešení problémů navštivte: www.koogeek.com 

 
Poznámka: 
 
Použití příslušenství v rámci HomeKit si vyžaduje:  
 

- Nastavení -> iCloud -> Zapnout 
- Nastavení -> iCloud -> Klíčenka -> Zapnout 
- Nastavení -> soukromí -> HomeKit -> Koogeek Home -> Zapnout 

 
Soukromí v klíčence nastavuje a definuje společnost Apple, a právě tato funkce se pouze 
aktivuje a připojí k HomeKitu s vaším telefonem. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

Popis senzoru dveří a okna 

 
 

Obnova do továrního nastavení 
 
Vložte do resetovací zdířky kovový nástroj (např.: jehlu) a držte asi 10 sekund. Jakmile dioda 
bliká zeleně, znamená to, že jste zařízení úspěšně obnovili do továrního nastavení.  
 

 
 
 
 
 
 
.  

Senzor 

LED indikátor 

Magnet 

Resetovací tlačítko 



 
 

 

Specifikace 
 

- Model: DW01 
- Napájení: 3V knoflíkový článek 
- Vstup: 3.0V kapacita baterie: 620mAh 
- Typ baterie: Lithiová baterie CR2450 
- Bezdrátové připojení: nízkoenergetické 
- Frekvenční rozsah: 2420- 2480 MHz 
- Maximální bezdrátový výstupní výkon: 3694 dBm 
- Provozní teplota: -20 st. Celsia – 60 st. Celsia 
- Barva: Bílá 
- Rozměry magnetu: 46*33*17,1mm 
- Rozměry senzorů: 16*12*9,2 mm 

 
Tipy 
 

 
 
    Dodržte zarovnání při jejich instalaci 
 

1) Namontujte senzor na rám dveří/ oken. Pokud je senzor používán na dvojitých 
dveřích, namontujte snímač na nejméně používané dveře s magnet na 
nejpoužívanější dveře.  

2) Při instalaci výrobku musí být rozteč mezi snímačem a magnetem nejvýše 2 cm. 
3) Vyhněte se montáži senzoru v oblastech, které jsou vystaveny vlhkosti.  
4) Vyhněte se montáži senzorů na místa, kde je veliké množství kovů a elektrických 

drátů.  
5) Nečistěte kapalinou. 

 
 
 



 
 

 

Zákaznický servis: 
 

- 12 ti měsíční omezená záruka 
- Celoživotní technická podpora 

 
Záruka 
 
Na tento produkt je poskytnuta doživotní technická podpora a 12. měsíční záruka na kvalitu 
produktu. 
 
 
Obecné pokyny 
 
Výrobek může obsahovat malé části, které mohou představovat potencionální nebezpečí 
udušením pro děti. Proto uchovávejte zařízení mimo dosah dětí mladších 3 let. Pokud je 
výrobek zabalen, sejměte nejdříve obal a zlikvidujte jej. Nedovolte dětem, aby si s ním hrály, 
protože vy mohlo dojít k udušení, či jinému úrazu.  Většina částí produktu se může zahřát. 
Pro lepší výdrž se ujistěte, zdali je výrobek dostatečně odvětrán, je bezpečně umístěn a není 
v blízkosti ohniska požáru, či tepelného zdroje.  
Není- li uvedeno jinak je zařízení určeno k vnitřnímu užití a musí být chráněn před vlhkostí 
jinými vlivy počasí.  
Aby bylo zařízení určeno pro použití venkovní, musí být označeny značkou IP. 
 
Produkt nelze opravit uživatelem a musí být  servisován v servisním středisku poprodejní 
záruky.  
 
 
Napájení baterie a provoz 
 
Baterii uchovejte mimo dosah dětí. Vyjměte baterii, pokud dochází k neobvyklé situaci, nebo 
pokud víte, že nebudete zařízení používat.  
Pokud je baterie vybitá, vyjměte baterii. Pokud si všimnete, že z baterie uniká kapalina 
ujistěte se, že ji nenecháte v kontaktu s pokožkou, či oděvem. Pokud k tomu dojde, 
opláchněte ihned veškerou kapalinu.  
 
Buďte si jisti, že vkládáte správný typ baterie.  
 
Baterii zlikvidujte dle lokálních zákonný o ekologické likvidaci.  
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

Upozornění FCC 
 
Toto zařízení je v souladu s částí 15 pravidel FCC. Provoz podléhá následujícím podmínkám.  

1) Toto zařízení nesmí vyzařovat škodlivé záření.  
2) Toto zařízení musí přijmout rušení, včetně rušení, které může způsobit nežádoucí 

provoz.  
Toto zařízení splňuje limity FCC o záření definované nekontrolovatelným prostředím.  
 
Koncoví uživatelé musí dodržovat zvláštní návod k obsluze pro splnění expozice. Tento 
vysílač nesmí být spojen a používán s jinou anténou, nebo vysílačem.  
 
Upozornění: Jakékoliv změny, nebo úpravy které nejsou  výslovně schváleny, nesmí být na 
zařízení provedeny. 

 
K dispozici 
 
Tento symbol vyjadřuje, že není doporučeno, zbavit se spotřebiče s ostatním komunálním 
odpadem. Řádně jej doporučujeme zlikvidovat.  
 
Prohlášení o shodě 
 
Shenzhen TOMTOP Technology Ltd. Tímto prohlašuje, že tento výrobek splňuje 
Základní požadavky a další příslušné povinnosti stanovené v těchto pokynech: 
 
Směrnice 2014/53/směrnice EU o rádiových  zařízeních (RED) – NAHRAZUJE SMĚRNICI O 
VÝZKUMU A VÝVOJI Z LET 1999/5/ES 
Směrnice 2011/65/ES roHS 
 
Tento výrobek je schválen pro použití v Evropské unii.  
 
 
Věnujte pozornost 
 

 
Udržujte mimo dosah dětí, aby se zabránilo jejich poranění či jiným 
zdravotním problémům. 
 
 

 
  
 
 



 
 

 

Právní hledisko 
 
Použití sady spolupracující s Apple HomeKit  je certifikováno  společností Apple k užití 
s iPodem touch, iPhonem, iPadem. Společnost Apple není zodpovědná za fungování tohoto 
zařízení. 
 
Ovládání této sady přes vzdálenou správu si vyžaduje applet v 10.1, nebo novější.  
 
 
Název dovozce: FISHING KING, SLU 
Název výrobce:  Shenzhen TOMTOP Technology Co, Ltd 
Adresa výrobce: G-4 Zona 5/F, No.1 Exchange Square, Huanan City, Pinghu Town,Longgang 
District, Shenzhen, Guangdong, China 
 
 

 



 
 

 

 
 


